ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2018 г. N 1438

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 7 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N 7 к государственной

программе Российской Федерации "Социальная поддержка граждан", утвержденной

 постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. N 296  "Об утверждении

государственной программы Российской Федерации "Социальная поддержка граждан" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 17, ст. 2059; 2017, N 15, ст. 2207; N 48, ст. 7216).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 29 ноября 2018 г. N 1438

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 7 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "СОЦИАЛЬНАЯ

ПОДДЕРЖКА ГРАЖДАН"

1. Абзац шестой пункта 9 изложить в следующей редакции:

"Уi - предельный уровень софинансирования расходного обязательства i-го субъекта Российской

Федерации из федерального бюджета по субъектам Российской Федерации на очередной

финансовый год и плановый период;".

2. Пункт 10 признать утратившим силу.

3. В подпункте "а" пункта 11:

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

"в 2018 году - 50 процентов;";

дополнить абзацем следующего содержания:

"с 2019 года - предельного уровня софинансирования расходного обязательства субъекта

Российской Федерации из федерального бюджета по субъектам Российской Федерации на очередной

финансовый год и плановый период;".

4. В пункте 12:

в абзаце седьмом слова "и последующие годы" исключить;

дополнить абзацем следующего содержания:

"начиная с 2019 года - не устанавливается.".

5. Пункт 22 признать утратившим силу.